
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 28/05/2023 sur BLOIS

Point extrême : 378 KmPoint avant : 362 Km146 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 96

Amateurs Pig.enga

13

Reception feuilles
ZUTKERQUE

146

Sociétés
13 146

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude

GARENAUX J-Paul & Chantal
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
SENICOURT Florent
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
SENICOURT Florent
DURIEZ-POPIEUL Eric
SENICOURT Florent
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
SENICOURT Florent
GARENAUX J-Paul & Chantal
SENICOURT Florent

Insc/Eng
NORTKERQUE
NORTKERQUE
VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE

NORTLEULINGHEM

ZOUAFQUES

Distance
285735
165907

1634450
284876
388429

1117081
217959
18145
35051

163316
18161
35041

163334
217588
165979
163261
58571

210501
18167

163320
180338
163010
163360
217832
163341
210528
333095
35077
35036

284562
163492

35011
126700
35084

284974
331667
129634

Constaté

F

F

F

Ecart
2019
2021
2020
2018
2017

2020
2020
2021
2020
2021
2021
2020
2021
2018
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2020
2021
2021
2020
2021
2020
2022
2020
2020
2018
2021
2020
2021
2020
2018
2022
2021

Pén.
1
1
2
5
3

3
11
4

15
19
5
9
7
3

10
8

27
4

14
18
13
6
6
1

20
8
7
9

15
2

19
13
12
10
7

10
25

Classé
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
10
12
12
20

12
16
20
20
20
20
16
20
10
20
10
38
16
20
20
20
16
20
16
20
16
7
20
16
16
38
16
38
10
38
12
38

Amateurs / Colombier
370801
370495
374779

2
2

3
368105

3
4
5
6
2
7
2
8
3

362328
3
9
10
11
4
12
5
13
6

363631
14
7
8
2
9
3
4
4
4
5

Ch Fce
12:40:28
12:54:19
12:58:20
12:59:35
12:56:37

13:00:27
12:54:40
12:59:04
13:03:23
13:04:37
13:06:48
13:04:24
13:07:44
13:07:58
13:09:12
13:10:22
13:02:39
13:09:26
13:12:27
13:13:46
13:14:16
13:11:58
13:14:47
13:12:18
13:15:25
13:13:18
13:11:06
13:18:37
13:17:18
13:17:26
13:12:16
13:19:55
13:15:56
13:24:13
13:16:04
13:28:42
13:16:53

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1
-1

-1

-1

1139,290
1091,939
1091,589
1087,630
1085,430

1084,901
1083,777
1077,701
1064,348
1060,593
1054,011
1053,585
1051,222
1049,710
1046,869
1042,620
1042,221
1038,622
1037,351
1033,544
1032,105
1031,251
1030,623
1030,289
1028,812
1027,413
1021,196
1019,758
1016,069
1015,696
1014,167
1008,783
1003,864
1003,508
1003,493
1002,887
1001,229

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19

86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

CAILLIEZ Francis
COLIN-LOQUET Bern

Insc/Eng
LOUCHE

Distance
333550
165901

Constaté Ecart
2022
2021

Pén.
8
5

Classé
/
/

Place
8
10

Amateur / Colombier
364107

6

Gains
13:19:48
13:27:01

-1
-1

998,146
995,954

0,2  

a  

0,80
0,20

HJ
HJ
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